



hadde råd til å kjøpe inn verdigjenstander - i likhet med hva konsul Lied hadde gjort -, og at det vi hadde tilhørte meg. - I Deres erklæring av 31. mars 1951 til h.r.advokat Støylen uttaler De: "Fru Quisling og hennes mann kjøpte på den tid adskillige malerier, møbler og andre gjenstander." Spørsmålet er da om De ved en tilleggsuttalelse nærmere kan gi uttrykk for at min fremstilling av forholdene etter alle foreliggende opplysninger må være riktig. Eller om De - i likhet med konsul Lied - kanskje kan erindre at min mann selv har uttalt at han ingen formue hadde, men at det vi hadde egentlig tilhørte meg, som hadde bragt det med i ekteskapet. Om Deres frue har noen erindring om dette, vilde jeg være takknemlig for en uttalelse også fra henne. Det er jo naturlig at De og Deres frue har et visst innblikk i tingene fra den tid vi bodde sammen i den britiske ambassades bygning i Moskva i åre tid i 1929.

Muligens erindrer De og/eller Deres frue at vi hadde malerier av Rubens, Boucher, v. Dyck, Watteau blandt alle de malerier vi hadde? Og - om De i stillingene medfør har vært på Gimle på Bygdøy etter frigjøringen - har De kanskje kunnet iakttå der noen av de ting som skriver seg fra Russland i 1929? Jeg vilde i så fall være takknemlig for en uttalelse også om dette.

-o-

Beoppgjøret og de spørsmål som reiser seg omkring det, har imidlertid ikke bare en juridisk, men også en rent humanitær side etter alle de senere års opplevelser. Jeg vilde være meget takknemlig om De, ambassadør Prebensen, i likhet med arkitekt Odd Nansen, generalmajor Helver Hansson, sjefingeniør Olaf Hog m.fl. også vilde støtte meg ut fra rent menneskelige hensyn. De uttalte i en erklæring av 9. september 1947 at jeg var helt uskikket til å stå på egne ben. Dette er så meget mer tilfelle nå, da helsen er ytterligere svekket og økonomien dårlig. Jeg tillater meg å vedlegge erklæringer fra de ovennevnte herrer, og tør be Dem overveie om De vil kunne støtte meg på lignende vis.

-o-

Jeg beklager meget at jeg bryr Dem med dette, men min stilling er så fortvilet vanskelig, og jeg håper og tror at opplysninger og støtte på humanitær basis fra Dem og eventuelt Deres frue, vil kunne ha meget stor betydning for sakens avgjørelse.

Med vennlig hilsen

vedlegg.